UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          Quảng Ngãi, ngày  30 tháng  10 năm 2020

V/v hoãn tập huấn nâng cao

năng lực thực hiện tiểu dự án

3, Chương trình 135.

                                               Kính gửi: UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà,

                                                               Trà Bồng.

Thực hiện Quyết định số 855/QĐ-UBND ngày 18/6/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch nâng cao năng lực cho cộng đồng và

cán bộ cơ sở xã ĐBKK, xã an toàn khu năm 2020 tỉnh Quảng Ngãi; Ban Dân

tộc tỉnh tổ chức các lớp tập huấn về Phát triển kinh tế hộ Gia đình trên địa bàn

các xã của các huyện Ba Tơ, Sơn Hà và Trà Bồng.

 Vì ảnh hưởng của cơn bão số 9 và  để khắc phục sau bão, nay Ban Dân

tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện chỉ đạo phòng chức năng thông báo hoãn

khóa tập huấn nêu trên (danh sách xã hoãn tập huấn đính kèm). Ban Dân tộc

tỉnh sẽ có thông báo cụ thể khi triển khai lại các lớp tập huấn.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện Ba Tơ, Sơn Hà và Trà

Bồng quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng DT các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà,

Trà Bồng (để p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

                     DANH SÁCH  CÁC XÃ HOÃN TẬP HUẤN

STT Huyện Xã Ghi chú

I Huyện Ba Tơ

1   Xã Ba Bích

2   Xã Ba Lế

3   Xã Ba Xa

4   Xã Ba Vì

5   Xã Ba Khâm

6   Xã Ba Tô

7   Xã Ba Trang

8   Xã Ba Ngạc

9   Xã Ba Nam

10   TT Ba Tơ

11   Xã Ba Thành

12   Xã Ba Vinh

13  Xã Ba Tiêu

II Sơn Hà

1   Xã Sơn Nham

2   Xã Sơn Cao

3   Xã Sơn Linh

4   Xã Sơn Bao

5   Xã Sơn Hạ

6  Xã Sơn Thượng

7  Xã Sơn Trung

8  Xã Sơn Hải

9  Xã Sơn Giang

10  TT Di Lăng

11  Xã Sơn Thủy

12  Xã Sơn Kỳ

13  Xã Sơn Ba

III Trà Bồng

1   Xã Sơn Trà

2   Xã Trà Thanh

3   TT Trà Xuân

4   Xã Trà Phú

5   Xã Trà Giang

6   Xã Trà Tân

7   Xã Trà Bùi

8   Xã Trà Sơn

9  Xã Trà Thủy

10  Xã Trà Hiệp

11  Xã Trà Lâm

		2020-10-30T16:05:29+0700

		2020-10-30T16:05:29+0700